Thesauri.

Unguentum cesareos magnum Mesue. eodem.
 Unguentum cesareos paruum Mesue. eodem.
 Unguentum alabastrum nardi. Dem. fo. xxxij.
 Succarum rotatum Mesue. fo. xxxij.
 Succarum violatum Mesue. eodem.

De artificio

Ad faciendum ceram rubeam. fo. xxxij.

Ad faciendum ceram viridem. fo. xxxij.
 Ad faciendum ceram nigram. eodem.
 Ad faciendum ceram albam. eodem.
 Alius modus dealbandi ceram. eodem.
 Modus laborandi ceram supra scriptam. eodem.
 Modus mensurandi ceram laborandam. eodem.
 De artificio succari. eodem.
 Ad faciendum cottandros solfos. eodem.
 Ad faciendum cottandros siccus. eodem.
 Ad faciendum cinamomum confectum. eodem.
 Ad faciendum amigdalas. eodem.
 Ad conficiendum rauetos. eodem.
 Ad conficiendum gariofilos. co.
 Ad faciendum confectioes bene crispas. co.
 Ad conficiendum anisos. fo. xxxij.
 Ad faciendum pincas. co.
 Ad conficiendum auellanas. co.
 Ad conficiendum muscardinos. co.
 Ad conficiendum pignocaiam. co.
 Ad faciendum mozellatam. co.
 Ad faciendum zinziberatam. co.
 Ad faciendum fructus animalia. co.
 Ad faciendum pendios. co.
 Ad faciendum manschisti rosatum. co.
 Ad faciendum manschisti violatum. co.
 Ad faciendum manschisti cum perlia. co.
 Ad faciendum manschisti cu fragmentis. co.
 Ad faciendum saponem. co.
 Ad faciendum saponem de venetis. co.
 Ad bandum colorem succaro rubrum. co.
 Ad faciendum colorem viridem. co.
 Ad faciendum colorem celestem. co.
 Ad faciendum colorem glaucum. co.
 Ad faciendum colorem turebinum. co.
 Ad faciendum colorem morellum. co.
 Ad faciendum martapanos. co.
 Medicine que multis sustinent de decoctione. co.
 Medicine que parum sustinent de decoctione. co.
 Medicine que medio crem sustinent de decoctione. co.
 Medicine que multum sustinent de decoctione. fo. xxxij.
 Medicine que parum sustinent de decoctione. fo. xxxij.
 Medicine que medio crem sustinent de decoctione. co.
 Sequitur nobilissima doctrina ad conficiendum vitas. fo. xxxij.

Finis Tabule.

06. G. III. 819